Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP]
№

[REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в Устав муниципального учреждения

спортивно-оздоровительный комплекс «Юность», утвержденный
постановлением администрации города Благовещенска от 07.12.2011

№ 5563

         В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», в целях повышения эффективности деятельности
учреждения
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Устав муниципального учреждения спортивно-
оздоровительный комплекс «Юность», утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 07.12.2011 № 5563 (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 12.04.2022 № 1796)
изменения, изложив пункт 2.2 раздела 2 «Предмет и цели деятельности
Учреждения» в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Директору муниципального учреждения спортивно-
оздоровительный комплекс «Юность» обеспечить проведение необходимых
мероприятий по государственной регистрации изменений, вносимых в
учредительные документы учреждения, в соответствии с действующим
законодательством Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению в официальном сетевом издании npa.admblag.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]